Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014937

19/01/2023

25-100110 00,0093.303,83 933.038,30RECIP x1000 LTS C/EST. P.META GMX

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

933.038,30

933.038,30 1.128.976,34195938,040,000,00

Un millon ciento veintiocho mil novecientos setenta  y seis pesos con  34/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00